
繰越金 今月収入 今月予算 支出合計 残金

1,820 180,000 181,820 41,431 140,389

費目 金額 日付 費目 金額 累計 メモ

食費 10,131 1月1日 交際費 10,000 10,000 お年玉

生活雑貨 3,240 1月2日 衣服 5,000 15,000 福袋

衣服 5,000 1月2日 食費 2,824 17,824

教養・娯楽 5,200 1月4日 食費 2,000 19,824

交際費 13,000 1月5日 交通費 800 20,624

交通費 2,000 1月5日 交際費 3,000 23,624 新年会

その他 2,860 1月6日 食費 2,821 26,445

合計 41,431 1月7日 交通費 1,200 27,645

1月7日 教養・娯楽 1,800 29,445 映画

1月7日 生活雑貨 1,288 30,733

1月9日 教養・娯楽 3,400 34,133 DVD

1月9日 食費 2,486 36,619

1月9日 その他 2,860 39,479 歯医者

1月10日 生活雑貨 1,952 41,431

かんたん家計簿


